工业款超声波清洗机 杰瑞安品牌
产品名称 工业款超声波清洗机 杰瑞安品牌
公司名称 无锡杰瑞安仪器设备有限公司
价格 11.00/套
规格参数 品牌:杰瑞安
型号:JRA38-780D
产地:无锡
公司地址 无锡市新吴区纺城大道298号B5-1502（注册地址
）
联系电话 0510-88231586 13961827516
产品详情
工业款超声波清洗机 杰瑞安品牌产品描述无锡杰瑞安工业款超声波清洗机除其本身具有的清
洗功能外，还具有提取、乳化、加速溶解、粉碎、分散等多种功能。广泛应用于：机械、电子
、塑胶、仪器仪表、环保、医药、包装、军工、航天航空、船舶、汽车等行业的制造及维修清
洗。
工业款超声波清洗机 杰瑞安品牌产品特点 ●加热控制，温度可以根据需要室温~80度自由设
定，超声波超强振动，无孔不入，清洗更彻底干净。●清洗槽工业级2.0厚不锈钢开模冲压成
型无缝焊接技术，硬度高，超强耐腐蚀，不生锈不断裂，使用寿命长。●机器内胆和机身均采
用优质不锈钢，排水系统均安装大口径排水球阀。●超声波功率无极可调，1-30分钟定时或长
开；进口原件，采用双变压器大散热片，输出功率转化率高。●电源线采用国标工业级线缆，
加粗耐热耐软化，确保使用安全。
工业款超声波清洗机 杰瑞安品牌产品参数
型号 工作槽尺寸（mm） 容量(L) 频率(KHz) 功率(W) 控温范围(℃) 排水阀
JRA10-240D 300x240x150 10 40或28任选
240 室温~80 无
JRA14-360D 300x240x200 14 360 有
JRA20-480D 330x300x200 20 480
JRA30-600D 500×300×200 30 600
JRA38-780D 500×300×250 38 780
JRA58-1000D 550×350×300 58 1080
JRA78-1200D 550×400×350 78 1440
JRA120-2000D 650×450×450 130 2160
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)